
Vairāk materiālu un lielisku ideju: www.uzvediba.lv

IR, IR DZĪVE ARĪ 
PĒC KĻŪDĀM!

LAI SASNIEGTU 
LIELĀKOS MĒRĶUS, 
DAUDZAS REIZES 

JĀKĻŪDĀS

VISS BŪS KĀRTĪBĀ, 
JA SAGLABĀŠU 
VĒSU PRĀTU

KĻŪDAS 
NENOZĪME, KA 
ESMU MUĻĶIS

BEZ KĻŪDĀM 
PROBLĒMĀS NEVARAM 

IEDZIĻINĀTIES

NĀKAMREIZ 
IZDOSIES 
LABĀK

KĻŪDAS DĒĻ 
MANI NEMĪL 

MAZĀK
GALVENAIS IR NEVIS 
KĻŪDA, BET TAS, KO 
ES DARU PĒC TAM

KATRAM VAR 
BŪT SAVAS 

SLIKTĀS DIENAS NE VISS 
IZDODAS AR 
PIRMO REIZI

JA NEPIEĻAUŠU 
KĻŪDAS, MAN 
BŪS MAZĀKAS 

IESPĒJAS 
MĀCĪTIES

NEVIENS 
NAV 

PERFEKTS

TAS 
NEKAS!

DAUDZAS LIETAS 
IZDODAS VIEN PĒC 

ATKĀRTOTIEM 
MĒĢINĀJUMIEM

JA VIENU REIZI 
NEIZDODAS, 

JĀMĒĢINA ATKAL

KĻŪDĪTIES 
IR VAJADZĪGS KĻŪĪOS...

MIERU, 
TIKAI 

MIERU...

KAS NESTRĀDĀ, 
TAS NEKĻŪDĀS

PIECAS MINŪTES 
KAUNA, UN DZĪVE 

TURPINĀS

VISS 
BŪS LABI!

NE VISS 
IZDOSIES AR 
PIRMO REIZI

PASKUMŠU, KA 
KĻŪDĪJOS, BET 
NĀKS NĀKAMIE 

NOTIKUMI!
JA MĒĢINĀŠU, 

NOTEIKTI 
IZDOSIES

ES DARU 
LABĀKO, KAS 

MANOS SPĒKOS

NEIZDODAS, TAČU 
TAS IR TIKAI

LAIKA JAUTĀJUMS

 (PASĒDI, APDOMĀ VIETĀ)

 (JA NEPIEĻAUŠU KĻŪDAS, NEBŪS NO KĀ MĀCĪTIES VIETĀ)

 (IR NORMĀLI, KA VISIEM NEPATĪKU VIETĀ)

 (UN JĀDZĪVO TĀLĀK VIETĀ)

(JĀDŽIVOT TĀLĀK VIETĀ
 (JĀSKATĀS UZ KĻŪDĀN, NEVIS JĀPALIEK PAGĀTNĒ VIETĀ)


